
Avantages

Switch Fast Ethernet 
Administrable couche 2+

ES-3124
ES-3124-4F
ES-3124

Commutateur d’accès premium  Light 
Active Ethernet ETTx Service Network 

■ 

 (ES-3124F)

■ 

 (ES-3124-4F/ES-3124F)

■ 

 minimiser les temps d’arrêt

■ QoS basée sur les règles de sécurité,  

 optimise la qualité multi-service 

■ 

 Snooping v3

■ Minimise les perturbations de navigation  

■ 

■ 

■ Administration à distance via IEEE   

Déploiements ETTx faciles

L’ES-3124, l’ES-3124F et l’ES-3124-4F de ZyXEL sont une série de commutateurs accès 

Design système robuste et hautement disponible

blackouts provoqués par des erreurs d’alimentation interne, et l’agrégation de lien IEEE 

Fonctionnements sécurisés des services IP TV & VoIP

optimisent l’usage de la bande passante et améliorent la qualité de service du réseau, tandis 

Leave supprime les perturbations de qualité de streaming lorsque les utilisateurs naviguent 



Services standardisés grace au VLAN Service-Aware

Administration du service et contrôle renforcés

Spécifications

Compatibilité Standard

Performance

 (1488000pps/1000BASE-T/1000BASE-X,  

 148800pps/100BASE-TX/100BASE-X)

MAC et tampon de paquets 

Gestion du trafic et QoS

passante basé sur les polices de sécurité/sur 

les ports, granularité 64 kbps 

Agrégation de lien

static 

Réseau résistant

Sécurité utilisateurs et authentification

passante pour accès valide 

dynamiques



Spécifications physiques

ES-3124 (28 ports)

24 ports cuivre 10/100BASE-T + 2 ports cuivre GbE 

+ 2 ports GbE dual-personality 

ES-3124-4F (28 ports)

ports GbE dual-personality 

ES-3124F (28 ports)

GbE dual-personality

Sécurité d’Administration du Réseau

Administration du réseau

statistiques,  alarmes,  et événements) pour une 

les analyses

Intelligent ACL

(L2/L3/L4 Access List Control)

Information MIB

Spécifications matérielles

ES-3124

ES-3124-4F

ES-3124F

ouvertes)

Alimentation 

Spécifications environnementales

 (sans condensation)



Transceivers Gigabit SFP Transceivers Gigabit SFP 

SFP-100FX-2

SFP-100LX-20

SFP-100BX1310-20

SFP-100BX1550-20

LC

LC

LC

LC

Multi-mode

Single mode

Single mode

Single mode

1310 nm

1310 nm

1310 nm (TX)
1550 nm (RX)

1310 nm (TX)
1550 nm (RX)

2 km

20 km

20 km

20 km

91-010-064001B 

91-010-065001B 

91-010-068001B

91-010-070001B

4718937503919 

4718937503926 

4718937503933

4718937503940

Distance EAN CodeP/NModeType de connecteur Longueur d'ondeNom du modèle

Fast Ethernet SFP Transceivers (for ES-3124F)Fast Ethernet SFP Transceivers (for ES-3124F)

SFP-SX

SFP-LX-10

SFP-BX1310-10

SFP-BX1490-10

SFP-LHX1310-40

SFP-ZX-80

LC

LC

LC

LC

LC

LC

Multi-mode

Single mode

Single mode

Single mode

Single mode

Single mode

850 nm

1310 nm

1310 nm (TX)
1490 nm (RX)

1490 nm (TX)
1310 nm (RX)

1310 nm

1550 nm

500 m

10 km

10 km

10 km

40 km

80 km

91-010-064001B 

91-010-065001B 

91-010-152001B

91-010-153001B

91-010-068001B

91-010-070001B

4718937420308 

4718937420292 

4718937504527

4718937504510

4718937420452

4718937420469

Distance EAN CodeP/NModeType de connecteur Longueur d'ondeNom du modèle

65-100-312407G 04/07

Informations de fonctionnement


